ПРОТОКОЛ

годового общего собрания собственников жилых помещений в многоквартирных
домах

г. Оренбург «26» июня 2014 года

В период с «06» июня 2014 года по «25» июня 2014 года состоялось
годовое общее собрание собственников жилых помещений, проводимое в форме
заочного голосования, в многоквартирных домах, находящихся по следующим
адресам в городе. Оренбург:

1. ул. Конституции СССР 3
2. ул. Конституции СССР 3/2
3. ул. Конституции СССР 5
4. ул. Конституции СССР 5/2
5. ул. Конституции СССР 7
6. ул. Конституции СССР 7/2
7. ул. Конституции СССР 9
8. ул. Конституции СССР 9/1
9. ул. Конституции СССР 11
10. ул. Конституции СССР 11/2
11. ул. Конституции СССР 13
12. ул. Березка 2/1
13. ул. Березка 2/2
14. ул. Березка 2/3
15. ул. Березка 12
16. ул. Сергея Лазо 11
17. ул. Сергея Лазо 13
18. ул. Сергея Лазо 13/1
19. ул. Сергея Лазо 17
20. пр. Дзержинского 21
21. пр. Дзержинского 21/1
22. ул. КосмическаяЗ ,
23. ул. С. Лазо д. 14,

Дата начала голосования 09.00 часов. «06» июня 2014 года.

Дата окончания приема решений собственников помещений 17.00 ч. «25»
июня 2014 года.

Собрание проводится в соответствии с п. 2 ст. 47 ЖК РФ

Инициатором общего собрания собственников помещений в
многоквартирных домах выступило ООО «УК «Альфа»

Повестка дня общего отчетного собрания собственников помещений:

1. Отчёт о финансово -  хозяйственной деятельности ООО «УК «Альфа»

2. Утверждение сметы доходов и расходов

3. Утверждение плана текущего ремонта

4. Утверждение перечня платных услуг

5. Утверждение счётной комиссии

6. Утверждение платежей за услуги по управлению многоквартирными домами,
содержанию и текущему ремонту жилых домов.

7. Утверждение плана капитального ремонта

8. Разное (заключение договора с ЗАО «Телесот» на устранение нарушений по
прокладке кабельканалов под интернет и телевидение. Сдача указанных
кабельканалов на баланс ЗАО «Телесот»)

Итоги голосования по пунктам повестки дня общего собрания:

1. Вопрос.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: ЗА

РЕШИЛИ: Признать отчет о финансово-хозяйственный деятельности ООО «УК
«Альфа» за 2013 год. Приложение № 1

2. Вопрос.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: ЗА

РЕШИЛИ: Утвердить смету доходов и расходов на 2014 год Приложение № 2

3. Вопрос.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: ЗА

РЕШИЛИ: Утвердить план текущего ремонта на 2014 год. Приложение № 3

4. Вопрос.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: ЗА

РЕШИЛИ: Утвердить план капитального ремонта на 2014год Приложение № 4

5. Вопрос.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: ЗА

РЕШИЛИ: Утвердить платежи за услуги по управлению многоквартирным домом,
содержанию и текущему ремонту общего имущества жилых домов до 12-этажей в
размере 16 рублей 96 копеек за 1 квадратный метр с 01.07.2014г., для домов
свыше 12 этажей -  в сумме 17 рублей 54 копейки за 1 кв. метр с 01.07.2014г.
Приложение № 5

6. Вопрос.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: ЗА

РЕШИЛИ: Утвердить платёж за услуги по капитальному ремонту общего
имущества жилых домов с 01.07.2014г. в размере 5 рублей за 1м2 (на уровне 2011
года).

7. Вопрос.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: ЗА

РЕШИЛИ: Утвердить счетную комиссию в составе председателя счетной комиссии
-  Сергеева С.В., членов комиссии -  начальника ПЭО ООО «УК «Альфа»
Байназаровой Г.Ф., специалиста по работе с населением Поповой М.А. и
юрисконсульта ООО «УК «Альфа» Д.А. Рыманова

8. Вопрос.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: ЗА

РЕШИЛИ: заключить договор с ЗАО «Телесот» на устранение нарушений по
прокладке межэтажных кабельканалов под интернет и телевидение. Сдать
указанные межэтажные кабельканалы на баланс ЗАО «Телесот»

Счетная комиссия: С.В. Сергеев

Г.Ф.Байназарова

О.И. Черновол